
gemeente

PeeI en Maas

Bqstçmmingsplan Pratwinkel ong. in Baarlo ruimte voorruimte v

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2017-003
Zaakn u m m e r : 1 8941201 6 17 83222
Documentnu m mer: 1 8941201 61 878850

Gelet op het bepaalde in van de wet 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 De analoge versie van het bestemmingsplan'Ruimte voor Ruimte Pratwinkel
ongenummerd te Baarlo' , bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de
regels en de toelichting vast te stellen;
De digitale versie van het bestemmingsplan 'Ruimte voor Ruimte Pratwinkel
ongenummerd te Baarlo'(IMRO code: NL.lMRO.l894.BPLOI45-VG01) en de
bijbehorende digitale dataset vast te stellen;
Geen exploitatieplan vast te stellen ingevolge het bepaalde in artikel 6.12lid 2 Wro
juncto artikel 6.2.1 a Bro:

2.

3.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 31 januari 2017

De raad van de gemeente Peelen Maas,

de voorzitter,
W.J.G

tì,

I


